

فرماندار شیراز:

## معلمی که درگیر مشکلات مسکن و معیشت است چه انتظاری از آن می‌رود که فرزندان ما را تعلیم دهد

کراماتی با تکریم جایگاه معلمان در جامعه گفت: معلمی که درگیر مشکلات مسکن و معیشت است چه انتظاری از آن می‌رود که فرزندان ما را تعلیم دهد. معلمی که باید حسرت ساده‌ترین امکانات تفریح و رفاهی را در زندگی خودش داشته باشد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، سید علاءالدین کراماتی فرماندار شیراز در نشست با دبیران احزاب معلمان در استان فارس گفت: یکی از مصیبت‌های جامعه ما وضعیت نامطلوب آموزش و پرورش کشورمان است. نه تنها از ساختمان‌ها و زیرساخت‌های فیزیکی بلکه از جهت تشکیلات و نابسامانی‌های سازمانی که در آن وجود دارد. این نابسامانی‌ها بسیار نگران کننده است.

کراماتی اظهار کرد: دو نهاد در جامعه است که اگر به آن توجه نشود امیدی به بهبودی و رشد آن جامعه وجود ندارد. یکی نهاد خانواده و دیگری نهاد آموزش و پرورش. هر دو دوران کم فروغی خود را طی می‌کنند. درست است مدرسه و معلم و اداره آموزش و پرورش وجود دارد اما اهدافی که از طریق آموزش و پرورش به دنبال هستیم بسیار مبهم و ناپیداست. نمی‌توانیم با این وضعیت به آن اهداف اساسی و اصولی برسیم.

وی ادامه داد: اگر ایران به خودش افتخار می‌کند که فرهنگ آن در طول تاریخ در کنار تمدن‌های بزرگ هم‌اورد بوده است همه آنها به برکت علم بوده است. اکنون فرهنگ و تمدن ما از سوی نهاد علم یاری نمی‌شود. اگر امروز غربی‌ها از ما قوی‌ترند به خاطر این است که آنها عالم‌تر و داناتر هستند. اگر ما ضعیف هستیم به دلیل جهل است. جهل در جامعه است که وضعیت معلمان ما را به سمت نامطلوب پیش برده است. کسانی که جامعه مدیون آنها هستند.

فرماندار شیراز با تکریم جایگاه معلمان در جامعه گفت: در سایه تلاش معلمان است که جامعه تعالی پیدا می‌کند، اما اکنون می‌بینیم معلمان در غم نان هستند. سوال این است چرا وضعیت زندگی معلمان به این صورت است. معلمی که درگیر مشکلات مسکن و معیشت است چه انتظاری از آن می‌رود که فرزندان ما را تعلیم دهد. معلمی که باید حسرت ساده‌ترین امکانات تفریح و رفاهی را در زندگی خودش داشته باشد. جای تاسف است زمانی که معلم می‌خواهد از حلقش دفاع کند سرزنش می‌شود که امنیت ملی را تهدید کرده است. این بی‌توجهی مسئولان است که امنیت ملی و امنیت جامعه ما را تهدید کرده است.

کراماتی با اشاره به شکاف سطح زندگی برخی مسئولان با دیگر اقشار جامعه گفت: زمانی که افرادی تخصص ندارند و در جایگاه حساس مدیریتی قرار می‌گیرند وضعیت به اینجا کشانده خواهد شد.

فرماندار شیراز در پایان بیان کرد: من در شورای آموزش و پرورش حامی مطالبات شما هستم. اما در این زمینه تخصص ندارم و به جزئیات آن مشرف نیستم. این شما هستید که در این حوزه تخصص دارید و می‌توانید در این امور مشورت بدهید تا بتوانیم پیگیر مطالبات شما باشیم.